
Pfed Wžnti kontro la pfed vznikem závazk u dle :zák
č. 32010 1 Sb. .

Dotačn í titul:

Číslo smlouvy: PPK-222a/25/16
Správce ro:zpotlll" Ivana MoriIVcod

Pfikazce operace. RNDr. Jaros lav Obermajer

Datum; 30. S. 20 16 POdPIs:

Dallnt; 30. 5 .2016 Podpis

Odvéfvové tlí rMni Rozpotlová poloH a Tok Ke
3749 00 516990 01 60

~9&- "
~s~~ 'g;
·~ ~f:;

Pfj~

~ ~ JH
fn
sf~ SMLOUVA O ou,o

9 1 ~ UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
!J' ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika- Agentura ochrany přírody a krajíny ČR

) Sídlo: Kaplanova 1931/1. 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Středn í Čechy
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu:

IČO: 629 335 91
DiČ : neplátce DPH
Telefon:
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k
převzetí díla: Ing. Václav Somol

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Mykola Kuleníy

) Sídlo: Kuštova 1569, 269 01 Rakovník
Zastoupený: Mykola Kuleníy
Bankovní spojení: Česká spořitelna,a.s . , Číslo účtu : . :
IČO: 88292380

(dále jen "zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Demontáž starého oplocení, odnos (do 250 m) mimo PR a Iikvídace
materiálu, výstavba nového oplocení drátěného 2m, sloupky 3m od sebe, dubové, silnější
nebo štípané, dole odkorněné, dvířka , přelízka , odnos materiálu do 250 m, skalnatý
terén..

(dále jen "dílo")



2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části , a to především s ohledem na nepřiděleni dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena je stanovena na základě výběrového řízení jako zakázka malého rozsahu č.

T00216V00040605 podle ustanovení zákona Č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve
znění pozdějších předpisů , a činí v konečné výší 89 000,- Kč (slovy osmdesíátdevět!isíc

korunčeských) . Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovítel je povínen daňový doklad )
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 11 .11. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracovíště Středn i Čechy ,

Podbabská 2582/30, 16000 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. ú č etn ího dokladu podle
platných obecně závazných právnlch předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatností.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti čí údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodlení.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovítel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozděj i do: 31 .10.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků .

4.3 Místem plnění je PR Červený kříž , ppč. 324/1 v k.ú. Roztoky u Křivoklátu .

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povínen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.



5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povínnostmi , je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozorn it a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučíní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady čí nedodělky.

6.2 Objednate l má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jínými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstran it tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacim protokolu .

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončení dila ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dilo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu . Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady , jež má dílo v době jeho předání objednateli , byť se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jej ich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno , jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstraněni vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednatel i.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předán í kompletniho a bezvadného díla, popř. dnem
odstraněn í poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednate l je povínen vady, na které se vztahuje záruka , písemně reklamovat u
zhotovite le bez zbytečného odkladu po jejích zjíštění. V reklamaci musí být vady popsány
a uvedeno , jak se projevuj í. Dále v reklamac i objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje
odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka ,
opravou , poskytnutím náhradního plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovite l nedodrží termín proveden í díla anebo termín odstraněn i vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu , je zhotovitel povinen zaplat ít objednateli
smluvní pokutu ve výší 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlen í.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotovíte li až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu .

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu .



IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
podepsanými oprávněným i zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejněn í

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon o registru smluv), zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějš ích předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve zněn í pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovite l.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem přidělen í finančních prostředků na realizaci díla ze strany Mínisterstva
životního prostřed í ČR. Pokud smlouva nabude účinnost i pozděj i než v den platnosti, je
objednatel povinen o dni účinností zhotovitele informovat.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č . 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č . 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (

V ...!.~.(((!,{,-J dne ...I Laz... Z-016

Objednatel

RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

, ' .p ol v-:: ' : ' 1 ptirody a krajiny ČR
• " ,,'ó :>li ;·.1';1;; StIeénI Čed1)'

'.: ~ S;:l~ .a Cllránéoé hrIljirné lIlJ
,<ióv.:Jl<lalsko
~;O 24 Zbetno 5

Zhotovitel

Myko'la Kuleniy



)

Příloha Č. 1

Kal kulace nákladů na management ZeHŮ ke smlouvě

PPK ·222a/25/16
podle vyh lášky FMF e21/1990

počet cena za
náklady jednotka jednotek jednotku cena
1. PřímÝ materiál
Sloupky dub, 2,5 rn, min. 12cm ks 100 130 13000
Pletivo lesnické, 2m, 2,8 mm bm 300 50 15000
2. Cena za práci
demontáž a likvidace staré oplocenky bm 300 60 18000
montáž oplocenkYnové bm 300 110 33000

3. Ostatní přimé náklady
cestovné os. automob í l-ořlv ěs km 1000 10 10000
4. Výrobní režíe

5. Správní režie

cena řešeni 89000

cena řešení celkem 89000



Zákres lokalizace opatření - rekonstrukce oplocení plochy ČK
příloha č, 2 ke smlouvě číslo PPK-222a/25/16

© ČŮZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP Středn! Čechy Autor: Václav Samoi Rok : 2016

1,2••

lokalizace
opatřen í

I dentl fl kačnf číslo

zákresu (segment)



,
..-

Výpis z veřejné části Zivnostenského rej stříku
Platnost k 11.05 .2016 08:12:47

Jméno a příjmen í :

Datum narození :

Mykol a Kul en iy

17.12.1981

)

Občanství : Ukraj ina

Sídlo: Kuštova 1569,26901, Rakovník - Rakovnik II

Identifikační číslo osoby: 88292380

Živnostenské oprávn ěni č. J

Předmět podnikání: V)'roba, obchod a služby neuvedené v přilohách t až 3 živno stenského zákona

Obory činnosti : Posk ytováni služeb pro zemědělství , zahr ad nictví, rybn iká řs tvf, lesnlctv í a myslivost
Činnost odborného lesního hospodářea vyhotovování lesnich hospodářských plánů

a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesn ích dřevin

Povrchov ě úpravy 8 sva řován í kovů 8 dal ších materiálů

Nakládáni s odpady (vyj me nebezpečných)

Přípravné a dckon ěeva c! st avební práce, specia lizova né st avební č i nnosti

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace 5 nákladem a technické činnosti v dopravě

Ubytovací slu žby

Praní pro domácnost, žehleni, opravy a údržba oděvu, bytového textilu a osobního
zboži
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovac í voln á

Vznik oprávněn í : 24.11.2011

Doba platnosti oprávněn í : na dobu neurčitou

Úřad přís lušný podle §71 odst 2 živnostenského zákona: Městský úřad Rakovník

Min isterstvo pnimyslu a obchodu osvěd č uje. že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- I - ZVW 2.7 WIR 004 11032:



Uvěi-" uii pod JJo l adov ý lfl č;i~ld ru 132010026170 /2 . ze t ato li ~L i nd . k Le l a.
v 2 n i k l a pievede ll i m v ~s tu pu Z i " f ol-n l a č rl il,o s y s L ~~ju VB I"e .i'"I& s p ,ávy
z e l ~k l _ " o (, ic l(~ pod o b y d o p o doby l i sL il'n~~ s k l ~dajicí se z 1 l is t lJ ~

,:;>e ..j() s l ov ně e h o ctuj e s o b s a hem v ý stupu z i n f o r mač n í ho s ys L~m LJ ve řej n--:~

sp r ~vy v e lek t l-o n i c ké podobi .

Rako v n í k 1 d ne 11 .05 . 2 0 1 6 v 0 8 : 1 5

Ha zltko;
"ošta, S

!~




